DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 18:59
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-mcp-ad350m-10-acdc-1-15v10a-p-35640.html
Zasilacz MCP AD350M-10 AC/DC
1-15V/10A
Cena brutto 1 551,99 zł
Cena netto 1 261,78 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 1 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 117012
Producent MCP
Opis produktu
Cechy:
Wyjście AC i DC
Napięcie wyjściowe 1~15V regulowane w 15 krokach
Zabezpieczenie nadprądowe
Ochrona termiczna transformatora
Specyfikacja:
Napięcie wyjściowe: 1V, 2V, 3V, 4V, 5V, 6V, 7V, 8V, 9V, 10V, 11V, 12V, 13V, 14V, 15V
Regulacja liniowa: 1%
Regulacja obciążenia: 1%
Tętnienia i szumy: 1mV
Napięcie wejściowe: 110~127VAC±10%, 220~240VAC±10%
Zabezpieczenia: nadprądowe, termiczne
Model: AD350M-10
Prąd wyjściowy: 10A
Wymiary: 170x160x250mm
Waga: 6,3kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl